In universum tamen *rifu* breves et
quasi abruptae exspirationes se exci-
piunt *).

Tussis celer est et violenta et so-
nora exspiratio altam inspirationem ex-
cipiens **).

Rhonchus alta, sonora et quasi tre-
mula inspiratio ex vibratione veli pala-
tini in profunde et aperto ore dormien-
tibus.

Sternutatio, plerumque membranae
mucosae narium internarum specifica
irritamenta sequens, violentior est et fere

*) FR. LUPICHIUS de *rifu*. Basil. 1738. 4.

Traité des causes physiques et morales du
rire. Amst. 1778. 8.

**) Jo. MELCH. FR. ALBRECHT (praef. Hallero) ex-
perimenta in vivis animalibus circa *tussis* or-
gana exploranda instituta. Gotting. 1751. 4.

convulsiva exspiratio, quam brevis et vehemens inspiratio praecesserat *).

Singultus e contrario sonora constat et brevissima sed itidem quasi convulsiva inspiratione, quae abnormi cardiae affectione excitatur **).

Fletus inspirationes ciet alias, quae cito cum longioribus subinde interruptis exspirationibus alternant ***).

Suspirium longa constat et valida inspiratione, quam subsequentem exspirationem *gemitus* nonnunquam comitari solet †).

Proxime ab eo abest *oscitatio* ‡) quae plena, lenta et longa inspiratione, simili insequente exspiratione perficitur,

*) MARC. BEAT. L. JAC. PORTA *de sternutatione*.
Basil. 1755. 4.

**) C. J. SIG. THIEL. *de singultu*. Gotting. 1761. 4.

***) Jo. FR. SCHREIBER *de fletu*. LB. 1728. 4.

†) DAV. C. IMM. BERDOT *de suspiro*. Basil.
1756. 4.

‡) JUST. GODEFR. GÜNZ (praef. Walthero) *de oscitatione*. Lips. 1738. 4.

diductis simul late mandibulis; ita ut et
aër fauibus ampliatis haustus, Eusta-
chianas subeat tubas. Contingit cir-
culo sanguinis minore lentius et iniquius
procedente, nimis v. c. imminuta aëris
in corpus animale pressione, ut in altis-
simis montibus etc. Id sibi praeterea
privum habet, quod facile ad imitatio-
nem excitet: causa procul dubio in
recordatione grati ex osciatione sensus
quaerenda.